
Panevėžio kriminalistai nustatė sunkiai moterį sužalojusius
įtariamuosius

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai nustatė du nepilnamečius,
įtariamus viešoje vietoje sunkiai sužalojus panevėžietę (gim. 1959 m.). Šiandien teismas
patenkino Panevėžio apygardos prokuratūros prokurorės, vadovaujančios ikiteisminiam
tyrimui, prašymą ir vienam įtariamųjų skyrė suėmimą.

2023 m. birželio 20 d., apie 22 val. Panevėžyje, Klaipėdos g., vidiniame pastato kieme, rasta
sunkiai sužalota, patyrusi daugybinius kaulų lūžius, moteris (gim. 1959 m.). Ji gydoma VŠĮ
Respublikinėje Panevėžio ligoninėje.

Dėl šio įvykio buvo pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal Baudžiamojo kodekso 135 str. 2 d. 8.
p. („Sunkus sveikatos sutrikdymas“). Tyrimą atlieka Panevėžio apskrities vyriausiojo
policijos komisariato Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnai,
tyrimui vadovauja Panevėžio apygardos prokuratūros Baudžiamojo persekiojimo skyriaus
prokurorė.

Policijos pareigūnai nustatė 2 nepilnamečius, įtariamus šiuo nusikaltimu. Ikiteisminiam
tyrimui vadovaujanti prokurorė šiandien kreipėsi į teismą, kad vienam jų būtų skirta
griežčiausia kardomoji priemonė – suėmimas. Teismas prašymą patenkino, įtariamasis
suimtas 10 dienų.


